

2553.1.4	Начальник договорного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2553.1.5	Начальник лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2553.1.6	Ведущий специалист тендерного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2553.1.7	Инженер-сметчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2553.1.8	Инженер отдела обследования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2553.1.9А	Инженер отдела обследования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2553.1.10А	Инженер отдела обследования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2553.1.11	Специалист по неразрушающему контролю	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: « 26 » марта 2020 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Генеральный директор

Жолудева Наталья Витальевна

(Должность)

(Подпись)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела обследования

Каменников Денис Петрович

(Должность)

(Подпись)

(дата)

Начальник договорного отдела

Васильева Анна Витальевна

(Должность)

(Подпись)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3862

Алиферовец Ярослав Петрович

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(ФИО)

(дата)